BR170: Lackilbersicht

Lackierungen der Baureihe 170

Code Foto Fabname o
040 schwarz black
143 firnweild firn white
149 polarweifl3 polar white
189 smaragdschwarz green black
197 obsidianschwarz obsidian black

279 vivianitgrin vivianite green
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Lacktyp Bemerkung
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metallic

metallic
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Lack Foto Farbname englische

Code Bezeichnung Lacktyp Bemerkung

352

372

548
582
586

685

723
744

810

816
960

Y lazulithblau

bernsteinrot

imperialrot
magmarot

yellowstone

cubanitsilber

brilliantsilber

prismatingriin

andraditgrin
alabasterweil3

linarite blue

lazulite blue

amber red
imperial red
magma red

yellowstone

zircon silver /
brilliant silver

prismatine green
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metallic
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