BR170: Lackübersicht

Lackierungen der Baureihe 170



Lack Code	Foto	Farbname	englische Bezeichnung	Lacktyp	Bemerkung
020		designo orange			Sonderfarbe Designo
033		designo mokkaschwarz			Sonderfarbe Designo

1

Lack Code	Foto	Farbname	englische Bezeichnung	Lacktyp	Bemerkung
040		schwarz	black		
143		firnweiß	firn white		
149 189		polarweiß smaragdschwarz	polar white green black	metallic	
197		obsidianschwarz	obsidian black	metallic	
279		vivianitgrün	vivianite green	metallic	

Lack Code	Foto	Farbname	englische Bezeichnung	Lacktyp	Bemerkung
352		linaritblau	linarite blue	metallic	
372		lazulithblau	lazulite blue	metallic	
548		bernsteinrot	amber red	metallic	
582		imperialrot	imperial red		

Lack Code	Foto	Farbname	englische Bezeichnung	Lacktyp	Bemerkung
586		magmarot	magma red		
685	STATE OF THE PARTY	yellowstone	yellowstone		
723		cubanitsilber		metallic	
744		brilliantsilber	zircon silver / brilliant silver	metallic	
810 816		prismatingrün andraditgrün	prismatine green	metallic	ab 06 / 2000
0.0		analaangian		motanio	

Lack Code Foto Farbname englische Bezeichnung Lacktyp Bemerkung



alabasterweiß